Zollstock "Bologna"

Art-Nr.: 0015778

MAWILA cmbH

Entdecken Sie den praktischen Zollstock "Bologna" ? Ihr idealer Begleiter fur prézise Messungen. Mit einer L&ange von 2 Metern und

einer klaren cm-Skala auf einer Seite ist er perfekt fir den taglichen Gebrauch. Hergestellt aus robustem ABS-Material, bietet er

Langlebigkeit und Zuverlassigkeit. Seine kompakte Grof3e von 23 x 1,5 x 2,7 cm und das geringe Gewicht von 94 g machen ihn leicht

transportierbar. Der Zollstock "Bologna" ist in elegantem WeilR gehalten und eignet sich hervorragend als Werbegeschenk. Bestellen

Sie schon ab einer Mindestmenge von einem Stiick und Giberzeugen Sie sich von seiner Qualitat!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

UV-Druck

23x15x2,7cm
Tampondruck, UV-Druck
94

1

100

CN

90178090

50
35x27,5x17,5¢cm
10 kg

1-5¢
CMYK
CMYK

Produkt-Farben

weil []
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